ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de quatorze
refrigeradores duplex, d-gelo seco, duas portas, capacidade mínima 360L.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00006/2010.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de
Roça: 02050.12.361.2002.1008; 020900.08.244.2016.2050 - Natureza da
Despesa: 4490.52.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2010
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e:

CT Nº 01PP6/2010 - 19.07.10 - MULTIVENDAS COMERCIAL LTDA - R$
20.860,00